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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Uusimaa Sustainability Accelerator and Global Launch 
Pad 

Hakemusnumero 407271 

Hakijan virallinen nimi Tech Nordic Advocates ry 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 2.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Uusimaa on merkittävä vihreän teknologian eli "greentechin" keskus. Green Net Finlandin kaltaiset 
aloitteet edistävät puhtaan teknologian innovaatioita ja mahdollisen teollisen vetytalouden ("hydrogen 
valley") kehittämistä. Alueella toimii myös innovaatioekosysteemi, joka tuo yhteen viranomaisia, 
tutkimuslaitoksia ja teollisuutta luodakseen urbaaneja cleantech- ja kiertotalousratkaisuja. Alueen 
innovaatioiden sekä korkean potentiaalin pk- ja mikroyritysten kasvu on kuitenkin rajoittunutta seuraavista 
syistä: - Pieni kotimarkkina - Heikot taloudelliset olosuhteet - Osaajapotentiaalin (naisyrittäjät) alikäyttö - 
Heikko pääsy kansainvälisten innovaatioekosysteemien, osaajien, kumppanien, kasvupääoman ja 
markkinoiden luo - Heikompi yrittäjyysympäristö kuin esimerkiksi Yhdysvalloissa, Isossa-Britanniassa ja 
Ruotsissa. Nämä haasteet vaikuttavat yritysten, alueen ja Suomen talouskasvuun, kansainväliseen 
kilpailukykyyn, työpaikkojen luomiseen ja hyvinvointiin. Vastatakseen näihin haasteisiin Uusimaa 
Sustainability Accelerator ja Global Launch Pad -hanke: - Parantaa Uusimaalla sijaitsevien kestävään 
kehitykseen keskittyneiden pk- ja mikroyritysten kasvua, kansainvälistymistä, markkinointia ja 
innovaatiokyvykkyyttä - Houkuttelee vihreää kasvupääomaa ja kumppaneita Uudellemaalle TNA Invest -
ohjelman – Pohjois-Euroopan suurin sijoittajaekosysteemi ja väylä kasvupääomaan – kautta - Hyödyntää 
TNA:n kokemusta ja tuloksia naisvetoisten teknologiayritysten kasvun vauhdittamisessa auttaakseen 
Uusimaata tukemaan kaikkia alueen osaajia - Tarjoaa toimivan lähestymistavan tuotteiden, palvelujen ja 
tuotantomenetelmien kehittämiseen ja kaupallistamiseen sekä uusien teknologioiden käyttöönottoon - 
Aktivoi innovaatioita ja uutta liiketoimintaa TNA:n pohjoismaisten, baltialaisten ja globaalien greentech-
ekosysteemien kanssa, mikä mahdollistaa kestävien innovaatioiden yhteiskehittämisen sekä luo 
synergioita, kasvua ja skaalautumista - Edistää kasvua ja työllisyyttä luovaa toimintaa - Vahvistaa 
hiilineutraaliin talouteen liittyvää markkinaosaamista ja auttaa kehittämään uusia tuote- ja 
palvelukonsepteja keskittymällä nopeasti kasvaviin greentech-yrityksiin, kansainväliseen osaamiseen ja 
yhteyksiin kansainvälisiin ekosysteemeihin - Edesauttaa pk-yrityksiä luovan asiantuntemuksen 
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hyödyntämisessä henkilökohtaisen valmennuksen ja TNA:n kansainvälisten Entrepreneurs-in-Residence 
(EIRs) -yrittäjien kautta - Kehittää innovaatioekosysteemejä, osaamiskeskuksia ja verkostoja, joihin 
suuryritykset voivat liittyä TNA/Global Tech Advocatesin (GTA) ja yrityskumppaneiden kautta. Tämä hanke 
vie Uusimaan alueen monimuotoiset kestävän kehityksen innovaatiot seuraavalle tasolle hyödyntämällä 
toimivaksi todettua kansainvälistä kiihdyttämöä ja globaalia ponnahduslautaa, joilla on yhteyksiä 
globaaleihin innovaatioekosysteemeihin ja markkinoille. Projekti avaa kasvua, vientiä ja työpaikkoja, 
keskittyen alueellisten strategioiden avainkohtiin ja ollen linjassa kestävän kehityksen, EU:n 
ympäristöpolitiikan ja Itämeren alueen strategian kanssa. TNA on Pohjois-Euroopan suurimman 
naispuolisille teknologiayrittäjille suunnatun yhteisön ja Euroopan ainoan kansainvälisen naispuolisille 
teknologiayrittäjille suunnatun kasvuohjelman koti. Tämä tarkoittaa, että sukupuolten tasa-arvo on 
projektin kulmakivi ja projekti tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita mukaan lukien yhdenvertaisuus, 
syrjimättömyys ja saavutettavuus. Vuonna 2025 Coldplay valitsi TNA:n ja GTA:n 'Global Stars' -
kumppanikseen etsimään maailman lupaavimpia kestävän kehityksen teknologiayrityksiä, perustuen alan 
kokemukseemme. Tech Nordic Advocates (TNA) on Pohjois-Euroopan suurin ja ainoa suomalainen 
teknologiastartup-ekosysteemi, jolla on pohjoismainen, baltialainen ja globaali ulottuvuus – Global Tech 
Advocates (GTA) – joka kattaa 48 teknologiakeskusta 60 maassa. TNA on auttanut yli 1 500 suomalaista ja 
pohjoismaista teknologiayritystä kasvamaan, skaalautumaan, keräämään pääomaa ja laajentumaan 
kansainvälisesti yliopistojen, kaupunkien ja yrityskumppaneiden kasvuohjelmien kautta. TNA on ainoa 
toimija Suomessa, joka pystyy toteuttamaan tämän kestävään kehitykseen ja kansainvälistymiseen 
keskittyvän kasvuohjelman. TNA:n Suomessa toimiva ohjelma ('Finland as Female Tech Founder 
Frontrunner'), jota rahoittavat Helsingin, Vantaan ja Espoon kaupungit sekä yrityskumppanit, todistaa 
TNA:lla olevan merkittävää kokemusta sukupuolten tasa-arvon edistämisestä teknologia-alalla. TNA:n 
ohjelmat tarjoavat yhtäläiset mahdollisuudet kaikille sukupuolesta, etnisestä taustasta, iästä tai 
suuntautumisesta riippumatta. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Tech Nordic Advocates ry 412 248 69,91 592 248 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 412 248   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus ei täytä laillisuusperusteita ja tullaan näin ollen hylkäämään. Alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 37 § mukaan tukea 
ei voi myöntää, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita. Hakemuksella ei täyty 
valintaperuste 5: Hankkeelle on hakemuksessa esitetty tarkoituksenmukaiset resurssit. Tuen hakijalla on 
tarvittava osaaminen hankesuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastojen tukea voidaan myöntää hankkeelle, jolle on 
hakemuksessa esitetty tarkoituksenmukaiset resurssit. Tuen hakijalla on oltava tarvittava osaaminen 
hankesuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Tässä hankesuunnitelmassa hankkeelle 
osoitettuja resursseja ei voida pitää tarkoituksenmukaisina, sillä hankkeelle ei ole esitetty lainkaan tuen 
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hakijaorganisaatiossa työskentelevää hankehenkilöstöä. Hankkeen henkilökuntana on esitetty ainoastaan 
ulkopuolisia asiantuntijoita, joiden palkkakustannukset on kirjattu muut kustannukset -kustannuslajiin. 
Hankeorganisaatiolta laskutettavana työnä toteutuvat palkkakustannukset eivät ole 
tukikelpoisuusasetuksen mukaisia tukikelpoisia palkkakustannuksia hankkeelle (Valtioneuvoston asetus 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta 
866/2021, § 5). 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025. Hakemus ei täytä 
laillisuusperusteita ja eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


